
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ 
КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 21 июня  2021 года      №  28/106 

 

О согласии на принятие имущества  

Быковского муниципального района 

Волгоградской области в собственность  

Красносельцевского сельского поселения 

 
    Заслушав информацию главы Красносельцевского сельского поселения 

В.Г.Королева, Красносельцевская сельская Дума  

 

РЕШИЛА: 

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 

Красносельцевского сельского поселения следующего имущества Быковского 

муниципального района Волгоградской области: 

- полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П  2021 года производства, 1 (одна) штука, 

балансовая стоимость 260 000  рублей. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике ( Телитченко С.В.). 

 

 

 

Глава   Красносельцевского 

сельского поселения:                                                    В.Г.Королев 

  
 


		¦§ÄÄÐ�˙wlqÄ·‚v…Ö




